令和６年３月 19日

各  位

会 社 名 鉄建建設株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊 藤 泰 司

      （コード番号 1815 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長

兼経営企画部長    岡 部 義 雄

                   （℡ 03-3221-2141）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について修正することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（令和５年５月 12日発表）
― 80円 00銭 80円 00銭

今回修正予想 ― 100円 00銭 100円 00銭

当期実績 ―

前期実績

（令和５年３月期）
― 80円 00銭 80円 00銭

２．修正理由

当社は、人的資源及び技術研究開発などへの成長投資による経営基盤の強化を図りつつ、株主に

対する利益還元についても安定かつ充実した配当の継続を重視することを基本方針としています。

 また、現在策定中の「鉄建建設グループ 中期経営計画 2028」（以下、「次期中期経営計画」とい

う。）においても、当社の企業価値向上における重要課題との認識の下、株主還元の充実について計

画しているところです。

 具体的な資本政策や株主還元方針は、「次期中期経営計画」において公表いたしますが、 検討内

容を踏まえ、令和６年３月期から株主還元の充実を図ることとし、令和６年３月期の配当につきま

しては、当初予定の 80 円から 20円増配し、１株当たり 100円に修正いたします。

 なお、本件は令和６年６月開催予定の第 83 回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施す

る予定です。

以 上